ПРОТОКОЛ

заочного голосования Комитета по выездке ФКСР

(голосование проходило в Ватсап)

17 мая 2024 г.

1. По вопросу «Утверждение сроков проведения Кубка России-Малый круг»:

Были поданы заявки:

КСК Виват 13-17.03.25

КСК Дубрава 26-29.06.25

КСК Максима 03-06.04.25

КСК «Golden Horse» Ростовская обл. 09-13.10.25

ГОЛОСОВАЛИ:

Афанасьева Полина - за

Бронникова Наталья – за

Буйкевич Сергей - за

Домбровская Наталья – не голосовала

Корелова Александра – не голосовала

Набиева Алла – не голосовала

Принцева Юлия - за

Русакова Мария - не голосовала

Слепцова Татьяна – за

Смородина Юлия - за

Степанов Алексей – за

В голосовании приняли участие 7 членов Комитета из 11. Кворум имеется.

ЗА – 7, ПРОТИВ – 0, ВОЗДЕРЖАЛСЯ – 0

РЕШИЛИ:

Утвердить проведение Кубка России Малый круг в КСК «Golden Horse» Ростовская обл. 09-

13.10.25г.

2. Утверждение Регламента ЧЕМПИОНАТА И ПЕРВЕНСТВА ЦЕНТРАЛЬНОГО

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ВЫЕЗДКЕ 23-26.05.2024 г. КСК «Конаковские конюшни»:

ГОЛОСОВАЛИ:

Афанасьева Полина - за

Бронникова Наталья – не голосовала

Буйкевич Сергей – за

Домбровская Наталья – за

Корелова Александра – за

Набиева Алла – не голосовала

Принцева Юлия - за

Русакова Мария - не голосовала

Слепцова Татьяна – за

Смородина Юлия - за

Степанов Алексей – за

В голосовании приняли участие 8 членов Комитета из 11. Кворум имеется.

ЗА – 8, ПРОТИВ – 0, ВОЗДЕРЖАЛСЯ – 0

РЕШИЛИ:

Утвердить Регламент ЧЕМПИОНАТА И ПЕРВЕНСТВА ЦЕНТРАЛЬНОГО

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ВЫЕЗДКЕ 23-26.05.2024 г. КСК «Конаковские конюшни»

3. Утверждение Регламента ЧЕМПИОНАТА И ПЕРВЕНСТВА СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ВЫЕЗДКЕ 14-18.06.2024 г. КСК «Дерби»:

ГОЛОСОВАЛИ:

Афанасьева Полина - за

Бронникова Наталья – не голосовала

Буйкевич Сергей – за

Домбровская Наталья – за

Корелова Александра – за

Набиева Алла – не голосовала

Принцева Юлия - за

Русакова Мария - не голосовала

Слепцова Татьяна – за

Смородина Юлия - за

Степанов Алексей – за

В голосовании приняли участие 8 членов Комитета из 11. Кворум имеется.

ЗА – 8, ПРОТИВ – 0, ВОЗДЕРЖАЛСЯ – 0

РЕШИЛИ:

Утвердить Регламент ЧЕМПИОНАТА И ПЕРВЕНСТВА СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ВЫЕЗДКЕ 14-18.06.2024 г. КСК «Дерби»

ВРИО Председателя

Комитета по выездке                                                                                          Ю.В.Принцева